
Wszechmogący Boże, który jesteś 
w całym wszechświecie oraz 
w najmniejszym z Twoich stworzeń, 
Ty, który otaczasz swą czułością 
wszystko, co istnieje, 
ześlij na nas moc swojej miłości,
byśmy zatroszczyli się o życie i piękno.
Napełnij nas pokojem, abyśmy żyli jak 
bracia i siostry i nikomu nie wyrządzali 
krzywdy.

Modlitwa za naszą Ziemię Papieża 
Franciszka z Laudato si’

zdj. Katarzyna Martyna-Jakubowska



Naszym Świętem Michała w Grzybowie chcemy włączyć się w zainicjowane przez papieża Franciszka Dni Modlitwy o Ochronę 
Stworzenia. Ruch Ekologiczny Świętego Franciszka z Asyżu zachęca, aby w Polsce  wspólnie celebrować CZAS DLA STWORZENIA 

w dniach 15.09-15.10.2017 roku.

Zapraszamy serdecznie 1 października 2017 - w niedzielę - na Święto Michała w Grzybowie!

W programie:

13:00    Występ Zespołu Ludowego "Grzybowianki"
13:30    Przywitanie gości (Peter i Ewa Stratenwerth)
               Wspólna modlitwa o ochronę stworzenia z pieśniami z Taize
14:00   Prezentacja Ekologicznego Uniwersytetu Ludowego
               Warsztaty tradycyjnego rzemiosła: ceramiczne (Dorota Konopczyńska-Aftewicz), wikliniarskie (Wojciech
               Solka), wycinankarskie (Daniela Tomasik), wytwarzania tradycyjnych pająków (Barbara Wieczorek) 
               warsztaty wypiekania chleba w piekarni Hruby
               Wizyta w ekologicznym gospodarstwie
               Kiermasz produktów ekologicznych
16:00   Premiera spektaklu pt. "Tobiasz i Anioł" przygotowanego przez miejscową młodzież
16:30   Występ dziecięcej szkoły skrzypcowej suzuki Tuuleviiul z Estonii
17:00    "Pieśni Mazowsza - polskie i żydowskie" w wykonaniu zespołu "Janusz Prusinowski i kompania" 

Wszystkich gości zapraszamy także na poczęstunek oraz wystawę fotografi i i prac plastycznych, wykonanych podczas
letnich warsztatów "Chlebem i solą".

Wstęp wolny. 
Prosimy poinformować nas o zamiarze przybycia mailowo
(ziarnongo@o2.pl), telefonicznie lub faxem (24 2778963).

Zrealizowano  ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz duńskiej Fundacji VELUX.
www.grzybow.pl


